JUSTIFICATIVA DE DISPENSA/INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE PARCERIA – LEI 13.019/2014 E
DECRETO MUNICIPAL N°32/2017

Partes: Município de Rosário do Sul/RS e o Piquete de Trad. Gaúchas Mulher Farroupilha

Objeto:Auxilio financeiro para a manutenção da entidade

Vigência:Junho/2025 à Maio/2026

Valor Global: R$ 25.016,65 (vinte e cinco mil, dezesseis reais e sessenta e cinco centavos)

O Município de Rosário do Sul, por intermédio da dotação orçamentária do Gabinete do Prefeito Municipal, em conformidade com os atos relativos
a (dispensa) ou (inexigibilidade) de acordo com a Lei Federal nº 13.019/2014, informa que foi autorizada a dispensa de chamamento público para